海南大学各学院推免生候选人名单汇总表
	排序
	姓名
	学号
	性别
	专业名称
	CET4成绩
	是否有违纪违法记录
	是否有重修重考记录
	加分（T）
	综合成绩（P0+T）
	综合排名
（P）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	李春燕
	20121813310014
	女
	俄语
	587
	无
	无
	0
	3.9
	2

	2
	江婷婷
	20121812310046
	女
	日语
	461
	无
	无
	0
	3.9
	1

	3
	孙潇潇
	20121812310022
	女
	日语
	490
	无
	无
	0
	3.86
	5

	4
	周瑞
	20120802310120
	男
	英语
	(TEM4)78
	无
	无
	0.2
	4.03
	1

	5
	陈晨
	20121801310001
	女
	英语
	(TEM4)76
	无
	无
	0.05
	3.94
	2

	6
	杨倩
	20121801310020
	女
	英语
	(TEM4)76
	无
	无
	0.05
	3.84
	3

	7
	郭雪琪
	20121801310029
	女
	英语
	(TEM4)76
	无
	无
	0.1
	3.78
	4

	8
	刘玥
	20121801310093
	女
	英语
	(TEM4)70
	无
	无
	0.05
	3.69
	5

	9
	邓丽琴
	20121801310085
	女
	英语
	(TEM4)69
	无
	无
	0
	3.65
	6

	10
	许思引
	20121802310057
	女
	经贸英语
	(TEM4)84
	无
	无
	0.1
	3.87
	1

	11
	陈洁
	20121802310104
	女
	经贸英语
	(TEM4)74
	无
	无
	0.05
	3.85
	2

	12
	闵怡
	20121802310081
	女
	经贸英语
	(TEM4)75
	无
	无
	0.05
	3.79
	2

	13
	米珊珊
	20121802310051
	女
	经贸英语
	(TEM4)85
	无
	无
	0.05
	3.72
	4


学院名称：（公章）                                   填表日期：    2015     年  9   月   15  日
学院联系人:杨燕来            移动电话: 13098900107            学院推免生工作小组组长签字：
公示的时间及地址: 外国语学院主页    9月15日11:00至9月24日17:00止
附件3
海南大学各学院推免生候选人名单汇总表
	排序
	姓名
	学号
	性别
	专业名称
	CET4成绩
	是否有违纪违法记录
	是否有重修重考记录
	加分（T）
	综合成绩（P0+T）
	综合排名
（P）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	包梦楹
	20122311310001
	女
	经贸英语
	(TEM4)70
	无
	无
	0
	3.68
	5

	15
	葛雯璇
	20121802310072
	女
	经贸英语
	(TEM4)66
	无
	无
	0.05
	3.68
	5

	16
	范继方
	20120936320129
	女
	商务英语
	(TEM4)74
	无
	无
	0
	3.86
	1

	17
	周娜
	20120936320180
	女
	商务英语
	(TEM4)76
	无
	无
	0.05
	3.74
	2

	18
	桂云霜
	20120936320008
	女
	商务英语
	(TEM4)69
	无
	无
	0.05
	3.65
	4

	19
	李晓慧
	20120936320021
	女
	商务英语
	(TEM4)62
	无
	无
	0
	3.64
	5

	20
	牛小红
	20120936320090
	女
	商务英语
	(TEM4)70
	无
	无
	0
	3.64
	5

	21
	冯婧
	20120936320070
	女
	商务英语
	(TEM4)60
	无
	无
	0.05
	3.62
	7


学院名称：（公章）                                   填表日期：  2015       年  9   月  15   日
学院联系人: 杨燕来           移动电话:13098900107                                  学院推免生工作小组组长签字：
公示的时间及地址: 外国语学院主页    9月15日11:00至9月24日17:00止
止
海南大学各学院推免生替补候选人名单汇总表
	排序
	姓名
	学号
	性别
	专业名称
	CET4成绩
	是否有违纪违法记录
	是否有重修重考记录
	加分（T）
	综合成绩（P0+T）
	综合排名
（P）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	贺迪
	20121812310044
	女
	日语
	480
	无
	无
	0
	3.86
	5

	2
	赵晨扬
	20121802310098
	女
	经贸英语
	(TEM4)68
	无
	无
	0
	3.66
	7

	3
	姚雪梅
	20121801310047
	女
	英语
	(TEM4)76
	无
	无
	0
	3.6
	7


学院名称：（公章）                                   填表日期：  2015       年  9   月  15   日
学院联系人: 杨燕来           移动电话:13098900107                                  学院推免生工作小组组长签字：
公示的时间及地址: 外国语学院主页    9月15日11:00至9月24日17:00止
止
7
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